
Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia
„Zakup w formie leasingu operacyjnego z opcją wykupu używanego samochodu 

ciężarowego ze skrzynią ładunkową typu wywrotka o DMC 26 t”

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: Przedsiębiorstwo Gospodarowania Odpadami Sp. z o.o.

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 180402931

1.4.) Adres zamawiającego:

1.4.1.) Ulica: Paszczyna 62B

1.4.2.) Miejscowość: Brzeźnica

1.4.3.) Kod pocztowy: 39-207

1.4.4.) Województwo: podkarpackie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL824 - Tarnobrzeski

1.4.7.) Numer telefonu: 146817912

1.4.8.) Numer faksu: 146823391

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: pgo@pgo.net.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.pgo.net.pl

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - inne
państwowe i samorządowe osoby prawne utworzone na podstawie odrębnych ustaw w celu
wykonywania zadań publicznych

1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Środowisko

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Numer ogłoszenia: 2021/BZP 00282454/01

2.2.) Data ogłoszenia: 2021-11-24 14:03

SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA

3.1.) Nazwa zmienianego ogłoszenia:
Ogłoszenie o zamówieniu,

3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2021/BZP 00275042/01

3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA VIII - PROCEDURA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.1. Termin składania ofert

Przed zmianą: 

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00282454/01 z dnia 2021-11-24

2021-11-24 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



Przed zmianą: 
2021-11-26 09:00

Po zmianie: 
2021-11-30 09:00

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.3. Termin otwarcia ofert

Przed zmianą: 
2021-11-26 09:30

Po zmianie: 
2021-11-30 09:30

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.4. Termin związania ofertą

Przed zmianą: 
2021-12-25

Po zmianie: 
2021-12-29

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00282454/01 z dnia 2021-11-24

2021-11-24 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -


	Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia „Zakup w formie leasingu operacyjnego z opcją wykupu używanego samochodu  ciężarowego ze skrzynią ładunkową typu wywrotka o DMC 26 t”
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: Przedsiębiorstwo Gospodarowania Odpadami Sp. z o.o.
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 180402931
	1.4.) Adres zamawiającego:
	1.4.1.) Ulica: Paszczyna 62B
	1.4.2.) Miejscowość: Brzeźnica
	1.4.3.) Kod pocztowy: 39-207
	1.4.4.) Województwo: podkarpackie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL824 - Tarnobrzeski
	1.4.7.) Numer telefonu: 146817912
	1.4.8.) Numer faksu: 146823391
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: pgo@pgo.net.pl
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.pgo.net.pl
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - inne państwowe i samorządowe osoby prawne utworzone na podstawie odrębnych ustaw w celu wykonywania zadań publicznych
	1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Środowisko

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Numer ogłoszenia: 2021/BZP 00282454/01
	2.2.) Data ogłoszenia: 2021-11-24 14:03

	SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA
	3.1.) Nazwa zmienianego ogłoszenia:
	3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2021/BZP 00275042/01
	3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:



